



GMINA GALEWICE

ul. Wieluńska 5; 98-405 Galewice

tel. 062 78 38 618; fax. 062 78 38 625; e-mail: sekretariat@galewice.pl; www.galewice.pl

Galewice, dnia 20.11.2023 r.

RI.D.RFRD.2.2023.1

Wyjaśnienie SWZ

Dot.: postępowania „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie gminy Galewice polegająca na budowie dwóch przejść dla pieszych na ul. Przemysłowej m. Galewice” nr sprawy: RI.D.RFRD.2.2023

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „Pzp”, Zamawiający informuję, iż do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie:

Jaka metodą mają być wykonane malowanie pasów? Metodą nakrapianą czy metodą gładką?

Odpowiedź:

Malowanie pasów należy wykonać metodą gładką.

Pytanie:

W przedmiarze nie zgadza się ilość lamp do SWZ. Czy na każdym przejściu ma być zestaw Lamp z turbiną wiatrową 2szt oraz aktywny znak d6 2szt.?

Odpowiedź:

Zgodnie z Projektem Wykonawczym oraz Projektem Organizacji Ruchu, na każdym przejściu ma być zestaw Lamp z turbiną wiatrową 2szt oraz aktywny znak d6 2szt.

Pytanie:

W SWZ wpisane "kocie oczka" migające żółtym światłem do pojazdów nadjeżdżających dodatkowo z drugiej strony mają oświetlać przejście dla pieszych. Takie rozwiązanie powoduje dodatkowe duże koszty tj. Programator plus cięcie asfaltu by podłączyć przewodem takie lampki. Czy można zamienić lampki na lampki fotowoltaiczne LEDowe bez konieczności cięcia asfaltu i generowania dodatkowych kosztów.

Odpowiedź:

Zamawiający pozytywnie ocenia takie rozwiązanie.